PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ЗАРИНСК  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

_________________________________________________________________________________________

659100, Алтайский край, г. Заринск, пр. Строителей,31, тел.8 (385 95) 7-47-16,  4-33-34,  факс 4-33-34

                                                                                           23 июня  2020 года
                               РЕШЕНИЕ  № 59/342
	О принятии избирательной комиссией муниципального образования город  Заринск Алтайского края полномочий  окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Заринского городского Собрания  депутатов Алтайского края  седьмого  созыва по двухмандатным избирательным округам №1, № 5

В соответствии  со статьей  25 Федерального закона  от 12 июня  2002  года     № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС,  решением  Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края от 23.06.2020 № 35 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным  выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого  созыва  на избирательную комиссию муниципального образования город Заринск Алтайского края»,    избирательная комиссия муниципального образования  город Заринск Алтайского края

РЕШИЛА:

1.Принять избирательной комиссией муниципального образования город Заринск Алтайского края полномочия  окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Заринского городского Собрания депутатов Алтайского  края  седьмого созыва  по двухмандатным избирательным округам № 1, № 5.

Председатель
избирательной комиссии                                                                       Т.А. Рубцова

Секретарь
избирательной комиссии                                                                       С.В. Савостикова